
Zarządzenie nr 0050.75.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 30.12.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) ),  art.  1 1 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 z późn.zm. ) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Załuski na 2022 rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
zarządzam: 

§I 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  3.691,44 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 46.486.718,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 39.106.467,42 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.380.250,87 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  58.960,28 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  55.268,84 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2,2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 47.996.190,20 zł, w tym: 

I) wydatki bieżące w kwocie: 36.743.191,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.252.999,19 zł. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku  fdAeAowrm  2022 i podlega ogłoszeniu. 

W6 Załuski 

Ka1ni brk,wski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.75.2022 z dnia 30.12.2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych ciminv na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 568 646,73 0,00 502,96 1 569 149,69 
yv  (IT  T I L  vault.,  4,M...p I .01,".11,r1v i ip III IM 1.4-PVTLI/ II. rvy,curoavy Im 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  1 556 771,73 0,00 502,96 1 557 274,69 
Irr  TIT  II L ty Lulu UW.491 I JI,J1-11,,IT II. III /.1101./VVOI ITL Irryllt11.1,1TV l MI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 556 771,73 0,00 502,96 1 557 274,69 

852 Pomoc społeczna 1 160 804,20 0,00 3083,00 1 163 887,20 
..,- ty.] t. tyaulu lealL11.41 I al 1-T-11,JVII IM  ill  1.1,JTJVV01111.  IT  pAGILINVYT i la 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 954,00 0,00 3083,00 75 037,00 
... tym z- apuTu LIVI.,...j. I JI,KAINTJTV i IGI  Ill  lal IJTJVval I/. vvynacgarvarr lia 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

71 954,00 0,00 3 083,00 75 037,00 

855 Rodzina 4 735 108,03 0.00 105,48 4 735 213,51 
TV Lp. & ty...LA ,..IVIAILJI I JI LA-VITA-OTT  i ID III lal 1.klITC31 II. riraotrwv, I TO 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 149,26 0,00 0,00 367 149,26 

85503 Karta Dużej Rodziny 408,00 0,00 105,00 513,00  
VT  Lp. & tyLu-vu UlalGI,J1 1-011JVITLi•V i la 1111.11,1VTTC11•11. V, ylACILINTJTV I  ICI  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

408,00 0,00 105,00 513,00 

85595 Pozostała działalność  24 010,06 0.00 0,48 24 010,54 



WM. r I c 1111.111.4 us.nus..jr I Ol vm rsv.. 1"." II. rw 13V114.1 In.. vIra....nvn v vt..4 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 010,06 0,00 0,48 24 010,54 

bieżące razem: 39 102 775,98 0,00 3 691,44 39 106 467,42 
ww tr/ i c tyLui.../ LVall1,-.)1 I JI ,..,11,JYT I I. 1.1.),...Aarrtal tr,... rtp....guNvIr• l fla 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 380 250,87 0,00 0,00 7 380 250,87 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 017 558,40 0,00 0,00 2 017 558,40 

Ogółem: 46 483 026,85 0,00 3 691,44 46 486 718,29 

W 
 tym z lytutu ClUtdiATT bl MIKUW  lid  TIlliflIbUWdllle 1111yClaTKUW 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
I 

2 411 432,66 0,00 

A 

0,00 2 411 432,66   

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.75.2022 z dnia 30.12.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

640 311,69 

750 Administracja publiczna 97 990,53 

r 

75011 Urzędy wojewódzkie 97 990,53 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 990,53 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

116400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 16400 , 
 

801 ‚Diwa* i wychowanie 42 655,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 655 72 , 
 

852 Pomoc społeczna 663 863,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 92000 , 
 

85295 Pozostała działalność  655 943,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

655 94300 , 
 

855 Rodzina 4 338 393,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438.00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 723 246,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 723 246 00 , 
 

85503 Karta Dużej Rodziny 513,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51300 , 
 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 196,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 19600 , 
 



Razem: 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

2010 
rządowej oraz innych zadali zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowi-gminnym) ustawami 

32 196,00 

5 784 377,94 

Wój Grfry Załuski 
Ka wski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.75.2022 z dnia 30.12.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

al 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego' 

VVydatki bieżące 

z tego. 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane, 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

zakupi 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

stadek prawa 

handlowego 

Dzi
og 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

łi Y 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art  5 ust. 1 
nid 2 i 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 858 824,40 4 665 381.40 4 374 397 93 3 118 919,65 1 255 478.28 0.00 279 667.47 11 316,00 0.00 0,00 19344300 193 443,00 158 244,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 380,00 -13 380.00 -13 380.00 0,00 .13 380.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00  

zwiększenie 13 380,00 13 380,00 13 380.00 11 380,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 4 858 824,40 4 685 381.40 4 374 397,93 3 130 299,65 1 244 098,28 0,00 279 667,47 11 316,00 0.00 0,00 193 443,00 193 443,00 158 244,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  208 000.00 208 000,00 26 100.00 0,00 26 100,00 0,00 181 900.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 -4 000 00 000 -4 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

Po zmianach 204 000.00 204 000,00 22 100,00 0.00 22 100,00 0.00 181 900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  4 500.00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -1 000,00 -1000.00 -1 000.00 0,00 -100000 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

Po zmianach 3 500,00 3 500.00 3 500,00 0,00 3 500.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  17 030.00 17 030.00 1703000 0,00 17 030,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000.00 -3 00000 -3 000,00 0,00 -3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00  

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO zmianach 14 030,00 14 030,00 1403000 0,00 14 030.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 759 831,89 3 601 58709 3 588 824.42 2 934 913.38 653 911.04 0.00 1 447.47 11 316.00 0.00 0.00 158 244.00 158 244.00 158 244.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200.00 -4 200.00 0,00 -4 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 13 380.00 13 380,00 13 380.00 11 380.00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 3 769 011.89 3 610 767,89 3 598 004.42 2 946 293.38 651 711.04 0,00 1447,47 11 316,00 0.00 0,00 158 244.00 158 244.00 158 244.00 0.00 0,00 

4010 
Wy nagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  2 282 968,51 2 282 968.51 2 282 968,51 2 282 968.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 380.00 10 380.00 10 380.00 10 380.00 000 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 2 293 348.51 2 293 348,51 2 293 348.51 2 293 348.51 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  398 401.00 398 401,00 398 401,00 398 401.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 399 401,00 399 401,00 399 401.00 399 401,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  243 000,00 243 000,00 243 000,00 0.00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00  

zwiększenie 2 000,00 2000,00 2 000.00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  6 000.00 6 000,00 6 000.00 000 6 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200.00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00  

, 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0.00 4 800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4430 

przed zmianą  6000,00 6000.00 6 00000 0,00 8000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -3 00000 -3 000.00 -3000.00 000 -3000.00 
Radne opłaty i składki 

 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000.00 3000.00 0,00 3000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą  143 62000 143 620,00 143 620.00 0,00 143 620,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000.00 000 -5000,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 138 620.00 138 620,00 138 620,00 0,00 138 620.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  29 244,18 29 244.18 29 244.18 0,00 29 244,18 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -5000,00 -5 000.00 -5 000,00 0.00 -5 00000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 244,18 24 244,18 24 244.18 0.00 2424418 0.00 005 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 



75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  849 381,98 614 182,98 517 862,98 88 015,74 431 847,24 0,00 
—4 

96 320,00 0,00 0,00 0,00 35 199,00 35 199,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180.00 0.00 -180,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 201,98 614 002,96 517 682.98 88 015,74 431 867,24 0,00 96 320,00 0,00 0,00 0,00 35 199.00 35 199,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą  1 000.00 1 000,00 1 000,00 000 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180.00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 820.00 820,00 820,00 0,00 820.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpozarowa 

przed zmianą  1 915 806,80 1 888 206.80 304 808.80 51 944.28 252 864,52 0.00 1 583 398.00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -4 078.20 -4 078,20 -4 078.20 0.00 -4 078,20 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

zwiększenie 4581,16 4581.16 4581.16 438,96 4142,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 916 309.76 1 888 709,78 305 311,76 52 383.24 252 928.52 0.00 1 583 398,00 0.00 0,00 0.00 27 600.00 27 600,00 0.00 0,00 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  342 445,00 317 845,00 289 727,00 2680280 242 924,20 0.00 48 118,00 0,00 0,00 0.00 24 600,00 24 600,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 4078.20 4 078.20 4 078.20 0.00 4 078.20 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 346 523.20 321 923.20 273 805,20 26 802,80 247 002.40 0,00 48 118,00 0.00 0.00 0,00 24 600 00 24 600,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  62 000.00 62 000.00 62 000,00 0,00 62 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 078.20 4 078.20 4 078.20 0,00 4 078,20 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 66 078.20 66 078,20 66 078.20 0,00 66 078,20 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą  13 590,07 13 590,07 13 590.07 6300,07 7290,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -4 078,20 -4 078,20 -4 078,20 0,00 -4 078,20 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 

Po zmianach 9511.87 9511.87 9511,87 6300.07 3211.80 0,00 
..._ 

0,00 
— 

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  840,00 840,00 84000 0.00 840,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -840.00 -840,00 -840,00 0,00 -840,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 0.00 0,00 0 00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 

4220 Zakup środków zywności 

przed zmianą  5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 320.00 -2 320.00 -2 320.00 0.00 -2 320.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 000 
--).- 

000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Po zmianach 2 880.00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  1 250,00 1 250,00 1 250,00 0.00 1 250,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -918,20 918,20 -918,20 0,00 -918,20 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 331,80 331,80 331,80 0,00 331.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  

przed zmianą  1 556 771,73 1 556 771,73 21 491,73 18 841,41 2600.32 0,00 1 535 280,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 502.96 502,96 502,96 438,96 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianacn 1 557 274.69 1 557 274,69 21964.69 19 280.37 2714,32 0,00 1 535 280.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności matenalow, 

leków. żywności) w związku 

z  pomocą  obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą  1 414.17 1 414,17 1414.17 0,00 1414,17 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 84.00 64.00 64,00 0,00 64.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

po Zmianach 1478,11 1 478 7 1 478.17 0,00 1478,17 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4740 

VVynagrodzenia i uposazenia 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  15054.11 15864.11 1585411 1585411 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 367,17 367,17 367,17 367.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 16 221,28 16 221,28 16 221,28 16 221.28 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4850 

Składki one pochodne od i i  
wynagrodzeń  pracowników 

wYPłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  2 987,30 2 987,30 2 987,30 2987,30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,79 71.79 71.79 71,79 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3 059.09 3059,09 3 059,09 3059.09 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

801 Oswiata i wychowanie 

przed zmianą  13 340 330.55 13 303 630.55 11 892 944,71 9 413 492.33 2 479 452,38 1 003 049,34 388 344.11 19 292,39 0,00 0,00 36 700,00 36 700.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -632.97 -632,97 -632,97 -15,73 -617,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632.97 832.97 632.97 632.37 0.60 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 13 340 330,55 13 303 630.55 11 892 944.71 9 414 108.97 2 478 835,74 1 003 049.34 388 344.11 19 292,39 000 0.00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  8 878 054,99 8 878 054,99 8 358 137,94 7 366 765,75 991 372,19 192 831,34 327 285,71 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -632.97 -632.97 -632.97 -15.73 -617.24 0.00 0.00 ODO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 432,97 432.97 432,97 432,37 0.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 877 854,99 8 877 854.99 8 357 937.94 7 367 182,39 990 755.55 192 631 34 327 285.71 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

.2-yn 7 L el I h 

przed zmianą  4 847,57 4 847,57 4 847,57 000 4 847,57 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 
— 

0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 



zwiększenie 050 0,60 050 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484817 4848,17 4848.17 0.00 4848.17 0.00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  125 154.68 125 154,68 125 154.68 0.00 125 154,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -0,60 -0,60 -060 000 -050 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 125 154,08 125 154,08 125 154,08 0,00 125 154 08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą  7261,60 7 261,60 7 261,60 000 7 261,60 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -507.47 -50747 -507,47 0.00 -507.47 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 6754.13 6754.13 6754.13 0.00 6754.13 0,00 000 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  5660.80 5 660,80 5000,80 0,00 5660.80 000 0,00 0 00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -109,17 -109,17 -109,17 0.00 -109,17 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 5551,63 5551,63 5551.63 0,00 5051.63 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą  10 562.89 10 562 89 10 562.89 10 562,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1573 -15,73 -15.73 -15.73 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 10 547,16 10547,16 10547.16 10 547,16 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Przed zmianą  4 323 10170 4 323 101,70 4 323 101.70 4 323 101,70 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432,37 432.37 432.37 432,37 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 4 323 534,07 4 323 534,07 4 323 534.07 4 323 534,07 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą  1 067 152.02 1 067 152,02 1 019 379,02 781 047,30 238 331,72 1714,60 46 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

zwiększenie 200.00 200.00 200,00 200.00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 352,02 1 067 352,02 1 019 579,02 781 247,30 238 331.72 1 714 60 46 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

przed zmianą  575 642.18 575 642,18 575 64118 575 642,18 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200.00 200,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pc  zmianach 575 842,18 575 842.18 575 842,18 575 842.18 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą  188 061,29 178 061.29 152 437,29 33368.71 118 868,58 0.00 25 624.00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 10 000.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -4064.00 -4 064,00 0,00 0.00 0.00 0,00 -4 064,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00  

zwiększenie 4 064,00 4 064.00 4 064,00 0,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 188 061.29 178 061.29 156 501.29 33368.71 122 932.58 0,00 21 560.00 0.00 0,00 0,00 10000,00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą  177 011,29 177 011,29 151 387,29 33 522,03 117 865.26 0,00 25 624.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -4 064,00 -4064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4064,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 064,00 4 064,00 4064,00 0.00 4 064,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

PO zmianach 177 011,29 177 011,29 155 451,29 33 522,03 121 929,26 0,00 21 58000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą  25 624,00 25 624,00 0,00 0.00 0.00 0.00 2562400 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -4 064,00 .4064,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -4 064.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO zmianach 21 560.00 21 560.00 0.00 0,00 0,00 0,00 21 560,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  82 340,17 82 340,17 82 340,17 0,00 92340,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 

zmniejszenie 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00  

zwiększenie 4064,00 4 064,00 4 064,00 0.00 4064.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 86454,17 66484.17 86 404.17 0.00 8640417 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 434 903.34 2 434 903.34 1 414 747,18 874 412.55 540 334,63 0,00 1 020 156,16 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 702.67 -30 70257 -19 983,67 0.00 -19 983,67 0,00 -10 719.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 33 785,67 33 785,67 33 785,67 31 785,67 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 437 986,34 2 437 986,34 1 428 549.18 906 198,22 522 350.96 0.00 1 009 437,16 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą  188 401,54 188 401,54 188 401.54 95 180.05 93 221,49 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -4760.10 -4760.10 -4760.10 0,00 -4760,10 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 392,67 28 392.67 28 392,67 28 392,67 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 034.11 21203411 212 034.11 123 572,72 88 461.39 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe Wy 

pracowników 

przed zmianą  63 130,05 63 13005 63 130,05 63 130,05 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 28 212,67 28 212 67 28 212,67 28 212,67 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 91 342.72 91 342 72 91 342,72 91 342,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

Al -In  IA, M ' ha ncnhntma 

przed zmianą  13 050.00 13050,00 13 050.00 13 050,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 



4260 Zakup energii 

4170  VVynagr zenia bezoso w 

Zakup środków żywności 

Różne opłaty i składki 

JIKIdURI lid uutzpieczenie  

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

nontrum im' Kirach 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

85214 

Świadczenia społeczne 

Zakup środków żywności 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

4010 

4210 Zakup materiałów i 

wyposaZenia 

4220 

4.430 

85213 

4130 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

3110 

4220 

85216 

3110 

85219 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4360 

zwiększenie 180,00 180,00 180.00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 13 230,00 13 230,00 13 230,00 13 230.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -3000.00 -3 000,00 -3000.00 0,00 -3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 117.54 .1117,54 -1 117,54 0,00 -111754 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 8 882,46 8 882.46 8 882,46 0,00 8 882,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 300,00 1 300,00 1 300.00 0.00 1 300.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142.46 -142.46 -142,46 000 -142.46 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1157,54 1 157,54 1 157,54 0,00 1 157 54 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  I 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -500.10 -500,10 -500,10 0.00 -500,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 499,90 499,90 499,90 0.00 499.90 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  13 142,00 13 142,00 13 142,00 0,00 13 142,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -223,57 -223,57 -223,57 0,00 -223,57 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 1281043 12 918,43 12 918,43 0.00 12 918,43 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  13 142.00 1314200 13 142,00 0,00 13 142.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -223,57 -223,57 -223,57 000 -223,57 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 12 918.43 12 918,43 1291043 0,00 12 918.43 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmiana 53 500,00 53 500,00 6000.00 0,00 6000,00 0,00 47 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000.00 -11 000,00 -1 000.00 0.00 -1 000.00 0.00 -10 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0 00 

po zmianach 42 500,00 42 500,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.00 37 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 

przed zmianą  47 500,00 47 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 47 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -10 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 37 500.00 37 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  6 000,00 6 000,00 6000.00 000 6000,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 5000.00 5 000,00 5 00000 0,00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  151 888,21 151 688,21 0,00 0.00 0,00 0.00 151 688,21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -719,00 -719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -719,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 000 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 150 969,21 150 969,21 0,00 0.00 0,00 0,00 150 969,21 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  151 688,21 151 688,21 0,00 0,00 0,00 0,00 151 688,21 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -719,00 -719.00 0,00 0.00 0.00 0,00 -719.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Po zmianach 150 969,21 150 969,21 0,00 0,00 0,00 0.00 150 969,21 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  737 957,23 737 957,23 737 596.03 607 288.21 130 307,82 0.00 361,20 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 00000 -9 000,00 -9000,00 0.00 -9000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 313,00 5313,00 5313.00 3313.00 2000.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 734 270.23 734 270,23 733 909,03 610 601,21 123 307,82 0.00 361,20 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  466 765,83 466 765,83 466 765,83 466 765.83 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 3003,00 3083.00 3083,00 3 083,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 848,83 469 848.83 469 848.83 469 848,83 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  16 920,00 16 920,00 16 920.00 16 920.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

' zwiększenie 230,00 23000 230,00 230,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 17 150,00 17 150.00 17 150,00 17 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  51 638,80 51 638 80 51 638,80 0,00 51 638.80 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 2 000,00 2000,00 2000,00 0.00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



PO zmianach 5383880 5383880 53 638.80 0,00 53 638.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  42 539,00 42 539,00 42 539,00 0,00 42 539.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

zmniejszenie -9 000.00 -9 000,00 -9000.00 0,00 -9000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

PO zmianach 33 539,00 33 539.00 33 539,00 000 33 539,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85228 specjalistyczne 
Usługi opiekuńcze i 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą  159 268,63 159 268,63 159 268,63 158 368,63 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00  

zwiększenie 80.00 80,00 80.00 80.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zrnianach 159 348,63 159 348,63 159 348.63 158 448,63 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  202 00 202,00 202,00 202,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 282.00 282,00 282,00 282,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą  44 000,00 44 000,00 37 570.00 0,00 37 570,00 0.00 6430,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -5000.00 -5000,00 -5000,00 000 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Po zmianach 39 000,00 39 000.00 32 570,00 0.00 32 570,00 0.00 6 430.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  37 570,00 37 570.00 37 57000 0,00 37 570.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -5000.00 -5000.00 -5000,00 0.00 -5000,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 32 570.00 32 570,00 32 570.00 0,00 32 570,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społeczne! 

przed zmianą  4 432 540.00 4 432 540.00 88 040.00 73 907,95 14 132,05 0.00 4 327 000,00 17 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -705.00 -705.00 -705,00 0,00 -705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 705.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 432 540,00 4 432 540,00 88 040,00 74 612.95 13 427,05 0.00 4 327 000.00 17 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  4 431 040,00 4 431 040,00 86 540,00 72 407,95 14 132.05 0.00 4 327 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -705.00 -705,00 -705,00 0,00 -705.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00  

zwiększenie 705,00 705,00 705.00 705,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 

Po zmianach 4 431 04000 4 431 040,00 86 540.00 73 112,95 13 427,05 0.00 4 327 000.00 17 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  60 700,00 60 700,00 60 700,00 60 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 

zmnieiszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 000 

zwiększenie 600.00 600.00 600.00 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 61 300.00 61 300.00 61 300,00 61 300,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

41 i G 
Składki . ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  10 452,54 1045254 10 452,54 10 452,54 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 557.54 10 557,54 10 557.54 10 557.54 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 
Zakup matenalow i 

wyposażenia 

przed zmianą  7915.04 751584 7915,84 0,00 7915,84 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -705.00 -705,00 -705.00 ' 0.00 -705.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

zwJększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 210,84 7 210,84 7 210,84 0.00 7 210,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

Przed zmianą  4 900 018,15 4 900 018,15 307 639,24 199 928,84 107 710,40 0,00 4 184 118,49 408 260,42 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61,00 -81.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00  

zwiększenie 166,48 166.48 105.48 0.00 105.48 0.00 61.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Po zmianach 4 900 123,63 4 900 123.63 307 744,72 19992804 107 815.88 0.00 4 184 118,49 408 260.42 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą  2 582 499,00 2 582 499.00 8 522.00 7338.71 1 183 29 0.00 2 573 977,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -61,00 -81.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -6100 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 582 438,00 2 582 438.00 8522.00 7338,71 1183.29 0,00 2 573 916,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmiana 2 573 977,00 2 573 977.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 977.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 431,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00  

zwiększenie 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 573 916,00 2 573 916,00 0,00 
4.-- 

0,00 0,00 000 2 573 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

"owlaorzenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia soołeczneao 

przed zmianą  1 723 185,00 1 723 185,00 136 693,23 133 384,90 - 3308,33 0.00 I 586 491,77 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 61.00 61,00 0.00 0,00 0,00 0,00 61.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

po zmianach 1 723 246.00 1 723 246,00 136 693 23 133 384.90 3308,33 ODO 1 586 552.77 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  1 586 040,17 1 586 040,17 000 0.00 0,00 0.00 1 586 040,17 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

zwiększenie 61 00 61,00 0.00 0.00 0,00 0,00 51.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 

po zmianach 1 586 101,17 1 586 101,17 0,00 0,00 0,00 0.00 1 588 701.17 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 



85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą  408,00 408,00 408,00 0.00 408,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

zwiększenie 10500 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 513.00 513,00 513.00 0,00 513,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  408.00 408,00 408,00 0.00 408,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85595 Pozostała działalność  

przed zmianą  2401000 24010,00 411,94 0,00 411,94 0,00 23 598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.48 0,48 0.48 0,00 0,48 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2401054 24 010,54 412,42 0,00 412,42 0.00 23 598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów. 

leków, żywności) w związku 

z  pomocą  obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą  411,94 411,94 411,94 0,00 411,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.48 0,48 0.48 0.00 0.48 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 

po zmianach 412.42 412.42 412.42 0.00 412,42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  2 648 778.59 2 249 670,64 2 249 670,64 203 764,56 2 045 906,08 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 399 107.95 399 107,95 9840,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 645,00 -1 645,00 -1 845,00 0.00 -1 645,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 845,00 1 645,00 1 645,00 0,00 1 845,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 2 848 778,59 2 249 670,64 2 249 670.84 203 764,56 2 045 906.08 000 000 0,00 0,00 000 399 107.95 399 107,95 9840.00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą  814 267,95 425 000,00 425 000.00 0,00 425 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 389 267.95 389 267.95 000 0.00 0,00 

nmielszenia -1 645,00 -1 645,00 -1 645.00 0,00 -1 645,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 645,00 1 645.00 1 645.00 0,00 1 645.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 267.95 425 00000 425 000,00 0,00 425 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 389 267,95 389 267.95 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  220 000.00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 00000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 645.00 1 645,00 1 645.00 0,00 1 645,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 221 645,00 221 645,00 221 645.00 0.00 221 645 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  5 000,00 5 000.00 5000,00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 645,00 -1 645.00 -1 645.00 0,00 -1 645.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 3 355.00 3 355,00 3 355 00 0,00 3 355,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  47 992 498,76 36 739 499,57 22 695 435,19 14 049 878,94 8 645 556,25 1 277 009,34 11 924 686,23 456 368,81 0,00 386 000,00 11 252 999,19 11 252 999,19 3 614 579,37 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 268,84 -55 268,84 -40 424,84 -15,73 -40 409,11 0,00 -14 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 960,28 58 960,28 58 899,28 64842.00 13 957,28 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 
_ 47 996 190,20 36 743 191,01 22 713 909,63 14 094 805,21 8 619 104,42 1 277 009,34 11 909 903,23 456 368,81 0,00 386 000,00 11 252 999,19 11 252 9 19 3 614 579,37 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.75.2022 z dnia 30.12.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,46 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 182,34 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,25 

4430 Różne opłaty i składki 627 756.56 

750 Administracja publiczna .  tit  00,51 

75011 Urzędy wojewódzkie 97 990,53 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 959,67 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 017,95 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
. . ., . . 

2 012,91 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
I ochrony prawa 

116400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,52 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,84 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 973,64 

801 Oświata i wychowanie 42 655,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,32 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 233,40 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852 Pomoc społeczna 663 863N 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 920,00 

85295 Pozostała działalność  655 943,00 

3110 świadczenia społeczne 643 080,75 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 601,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,96 

4300 Zakup usług pozostałych 872,99 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

587,84 

855 Rodzina 4 338 393,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,001  

3110 Świadczenia społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 723 246,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  451,60 

3110 Świadczenia społeczne 1 586 101,17 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 104,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 599,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,32 

4300 Zakup usług pozostałych 1 565,04 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 



85503 Karta Dużej Rodziny 513.00 

4300 Zakup usług pozostałych 513 OO 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 196,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 196,00 

Razem: 5 784 377 94 

Wojt G afuski 
Kamil/ ski 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 z dnia 30.12.2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 

502,96 

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 
wprowadza się  środki w kwocie 3 083,00 zgodnie z decyzją  MUW 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami- wprowadza się  środki w 
kwocie105,00 zgodnie z decyzją  MUW 

85595 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 

0,48 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 380,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 200,00 

4430 Różne opłaty i składki - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

75095 Pozostała działalność  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 180,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 4 078,20 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 840,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 320,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 918,20 

75495 Pozostała działalność  

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 64,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 367,17 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 

71,79 

801 Oświata i wychowanie 



80101 Szkoły podstawowe 

4270 Zakup usług remontowych- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 0,60 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,60 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 507,47 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 109,17 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 15,73 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 432,37 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 200,00 

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 064,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 064,00 

852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 28 212,67 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 180,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 117,54 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 142,46 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,10 



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 223,57 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

85216 Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 719,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
środki w kwocie 3 083,00 

- wprowadza się  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 230,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 9 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 80,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 105,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 705,00 

855 Rodzina 

85501 Świadczenie wychowawcze 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 61,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 61,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
105,00 

85595 Pozostała działalność  

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy- wprowadza się  środki w kwocie 0,48 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 645,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 645,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

